送信先FAX番号:0761-46-5445
令和　　年　　月　　日

	出 店 申 請 書

	公益財団法人木場潟公園協会
事務局長　前川　富男　様

住所　 〒

	店名

	代表者名
TEL

FAX

	次のとおり木場潟公園主催事業に出店をしたいので申請します。

	事業名

	使用園地
（場所）
	□中央園地　　□南園地　□　北園地　□　西園地

	使用面積
	　約　　　　　㎡　□テント　　　張　□販売車　　台　□その他

	販売内容
（品目を具体的に)
	　　　　　　　　　　　　　　販売人数　　　人

	販売期間
	　令和　　年 月　日
　時間(　17：00　)　から 　(　21：00　)まで

	持込資材
	□発電機(　　　　V)□長机(　　　台)□パイプ椅子(　　　脚)
□LPG　　　　　　kg
□その他

	当日責任者
	氏名
携帯番号

	備　　考
	1.　借用希望品　無・有
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2.　原型復旧　ゴミの持帰
3.　食品衛生責任者の　有・無
3.　会場に、電源等はありませんので出店者で準備してください。
　　準備できない場合、事前に調整してください。
4.　貸出し用、机･椅子の保有数が少ないため事前調整して下さい。
5.　テントの貸出しは行っていません。

	送信先FAX番号:0761-46-5445
（記入見本）　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

	出 店 申 請 書

	公益財団法人木場潟公園協会
事務局長　前川　富男　　様

住所　 〒923-0842
　　　　　小松市三谷町ら58

	店(社)名　　　㈱　木場商会

	代表者名　　代表　木場
TEL　　　0761-43-3106
	太郎
FAX　0761-46-5445

	次のとおり木場潟公園主催事業に出店をしたいので申請します。

	事業名
	　　  第３０回木場潟公園花菖蒲まつり

	使用園地
（場所）
	　□中央園地　□　南園地　□　北園地　□　西園地
（　　メモリアル広場　　）

	使用面積
	　　６．２５㎡　☑テント　1　張　□販売車　　台　□その他
　　　　　　　　　2.5M×2.5M

	販売内容
	（具体的な営業品目記入）　　　　　　販売人数　　人

	販売期間
	　　令和　1　年　　4月　　6日

	時間(　12：00　)　から 　(　15：00　)まで

	持込資材
	☑発電機(　100ｖ）☑長机(　　2台) ☑パイプ椅子(　　2脚)
☑その他(ガス　8kg、ホットプレート600w　　　　　　　 )

	当日責任者
	氏名　　木場太郎
携帯番号090-××××-○○○○

	備　　考
	1.　借用希望品　無・有（　　　　　　　　　　　　　）
2.　原型復旧　ゴミの持帰
3.　食品衛生責任者の　有・無
3.　会場に、電源等はありませんので出店者で準備してください。
4.　貸出し用、机･椅子の保有数が少ないため事前調整をお願いします。
5.　テントの貸出しは行っていません。

[bookmark: _GoBack]